
 
Oznaczenie  sprawy ZP/12/2023       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 29.03.2023r. o godz. 09:00 

X Przedłużono termin składania ofert do dnia 30.03.2023 o godz. 09:00 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.03.2023r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 
Wartość zamówienia podstawowego wynosi: 643 611,12 zł brutto w podziale na pakiety: 

Pakiet brutto 

1       262 466,46 zł  

2         38 988,00 zł  

3         63 258,90 zł  

4              270,60 zł  

5         95 792,40 zł  

6         17 712,00 zł  

7           2 091,00 zł  

8           3 576,96 zł  

9       140 220,00 zł  

10         11 059,20 zł  

11           4 071,60 zł  

12           4 104,00 zł  

RAZEM       643 611,12 zł  
  

 
1. W postępowaniu: 

 nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  

 
 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/12/2023       DRUK ZP-PN 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Oferta nr 1 
STERIGAT Sp. z o.o., ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 
NIP: 9512295960 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 9 600,00 zł 
Kwota brutto: 11 808,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 3 826,00 zł 
Kwota brutto: 4 303,08 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
Pakiet nr 11 

Kwota netto: 1 465,00 zł 
Kwota brutto: 1 582,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Alfa – Med Anna Guzowska, Majdan Krasieniński 16A, 21-025 Niemce 
NIP: 9461680888 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 14 400,00 zł 
Kwota brutto: 17 712,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Konsorcjum firm: Citonet Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn - Lider 
NIP: 4990339595 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – Członek 
NIP: 8790166790 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 240 490,10 zł 
Kwota brutto: 259 729,31 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn 
NIP: 1130017531 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 301 650,50 zł 
Kwota brutto: 325 782,53 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 2 

Kwota netto: 65 250,00 zł 
Kwota brutto: 70 470,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 108 150,00 zł 
Kwota brutto: 133 024,50 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 6 
Kwota netto: 19 440,00 zł 
Kwota brutto: 23 911,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 3 000,00 zł 
Kwota brutto: 3 240,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 6 400,00 zł 
Kwota brutto: 7 872,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/12/2023       DRUK ZP-PN 

 

Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki, ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 
NIP: 5420118395 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 36 800,00 zł 
Kwota brutto: 39 744,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
3M Poland Sp. z o.o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 
Pakiet nr 9 
Kwota netto: 103 200,00 zł 
Kwota brutto: 126 936,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogardy 118, 61-626 Poznań 
NIP: 7792099241 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 50 250,00 zł 
Kwota brutto: 54 270,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 54 040,00 zł 
Kwota brutto: 66 469,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 190,00 zł 
Kwota brutto: 233,70 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 66 960,00 zł 
Kwota brutto: 82 360,80 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 7 
Kwota netto: 1 700,00 zł 
Kwota brutto: 2 091,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 4 680,00 zł 
Kwota brutto: 5 756,40 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 12 800,00 zł 
Kwota brutto: 15 744,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


